A l IqﬂR THY, e Anatobe Fronoe « BLP2 - 17 < 300064 Lommee Cedex « Tl 0120095554 . Teldcopiour DEXTI2114
Cole APE 3115-5 A 30 l..il|:'l.:"_u| e 1A QN0 Snfd- Sarer 33% 257 242 (i) | 8
Service Techinbgue : TELGI 20.08.25.02

MARQUE :FIAT, CITROEN, PEUGEOT REFERENCE : 1497 D

TYPE : DUCATO, JUMPER, BOXER MR : 2500kg
FOURGON CHASSIS LONG MS : 120kg
ANNEE : Depuis 06/07 CLASSE :AS0X

N HOMOLOGATION el1*94/20%0000%00

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage:  + 2 bras supplémentaires

Un kil composet d"une partie principale Rep 1, de 2 bras plies Rep 2. de 2 fixations avec ecrous
soudés Rep 3, d'une rotule standard A3C avec son cache boule, d'un suppon laisceau électrique
plié & 1207 avec sa plague d'identification. d'un laisceau élecirigque standard 7 broches avee son
branchement + 2 faisceau relais FR. [Vune notice de montage avee sa visserie de montage.

- Visserie de montape:

En A 4 vis H, MBx50, 8.8 + 4 rondelles plate 8x30 + 4 rondelles freins ME,
EnB: 2visH, M10x40, 8.8 + 2 écrous H. M10, 8§ Nvlstop + 4 rondelles plates 10x30,
EnC: 2vis H, M10x130, 8.8 + 4 rondelles 10x435 + 2 dcrous H, M10. ¥.8 Nvistop.
EnD: 2vis H MIOx40. 8.8 + 2 écrous [1, M10, 8.8 Nylstop + 4 rondelles 10x340,
kn L@ 2 vis H, MEx40, 8.8 + 2 rondelles plates 830 + 2 rondelles lreins MA.
EnF: 2 wvis Il MI0x6d, 8.8 + 2 rondelles plates 10x30 + 2 rondelles freins M0

= 2 eontreplugues S0x30x8.
EnH: 2 vis H, M10x30, 8.8 + 2 rondelles plates 10x30 - 2 écrous H, MI10, B.8 Nylstop.
EnG: 2 vis [l MI6x40, 8.8 + 2 éerous H, M6, 3.8 Nyvlstop.
support prise @ 1 vis Ho M10x30, 8.8 + 1 écrous H, M 10, 8.8 Nylstop = 2 rondelles 10% 30,

- démontage pare choe ¢
Avant tout démonter le pare choe pour ceei retirer les 4 vis torx qui se trouvent au dessus ains gue

les 4 du dessous.
Démonter le renfont pare choc qui ne sera pis remonte,

= Montage attelage { voir schéema de montage )@

Passer d'abord les petites ixations pliées Rep 3 dans le trou ablong du vehicule, ensuite positionner
I"attelage sans serrer en AL I et E, monter les bras Rep 2en C et D,

Verifier le positionnement, ajuster les niveaux. puis bloguer aux couples de serruge preconises les
corous el les vis, ;

Maonter le support faisceau electrique. les faiscesux relais ( Voir branchement sur le catalogue, pour
|"alimentation des faisceaux relais s¢ reprendre sur le plafonnier H12V ), enfin monter la quille avee
la visserie cormespondante.

IMPORTANT " Aprés 100 Km de traction, vérifier le serrage des boulons. La capacité de
traction de I'attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule,




T EIGANS LOQE LL'SE

EVHIA| HUdNas WIRD

T T [ e
51 T i | g
\_ Soqueonad abenias op satdngy

IF[Eom § #[AfaY

: FpInags
2P qEI I 22930433 § INolIPIUL IN]I3 39 3BwAIiL,| Ing wmonjEEl) E|
¥ 1498 nwaame) yeddos op mansgdns Suojqo nen T HNDHYWAY

i d L6¥] : JTY)

DNOT SISSVHD NODUNOA
HHdWN( / YHXO0d / OoLvVDNd 79
NHOMLID / LOHONHd / LVId b
HDVLINOW HA VIWHHOS)

M




